
AKT THEMELIMI 

I SHOQERISE ME PERGJEGJ1SI TI KUFIZUAR 

"CreateurStudio" 

Sot, me 	/ 2018, ne: 

a) Z. Majdi Abdul Aziz Issa, lindur ne Michigan, SH.B.A, me 07 Shtator 1993, banues 

në: 3750, Birch Run Dr. Ann Arbor MI 48105, mbajtës i pasaportes Nr. 506653131, 

me zotësi td plote per td vepruar, i perfaqesuar per nënshkrimin e këtij dokimenti nga 

z. Ted Tase, mabjtës I pasaportës Nr. BR3667814. 

DHE 

b) Z. Zachary Michael Lennon, lindur në Michigan, SH.B.A, me 07 Korrik 1989, 

banues ne: 140, VV.Saint Clair St., Romeo, MI 48065, mbajtes i pasaportes Nr. 

449242882, me zotësi te plote per td vepruar, i perfaqesuar per nenshkrimin e ketij 

dokimenti nga z. Ted Tase, mabjtes i pasaportes Nr. BR3667814. 

Vendosëm, duke nënshkruar kete Akt Themlimi, të themelojmë një shoqeri me pergjegjesi të 

kufizuar aktiviteti is ë cues rregullohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. 

Neni 1 

Emërtinii 

Emërtiini i shoqerise eshtë "CreatcurStudio" Sh.p.k 

Neni 2 

Selia e Shoqerise 

Selia e Shoqerise eshte ne adresen: Rruga "Ibrahim Rugova", Kullat "Green Park", Kulla 2, 

Kati 3, Tiranë, Shqipri. 

Neni 3 

Kohëzgjatja 



Aktiviteti i Shoqerise do te fihlojë pas regjistrimit ne Regjistrin Tregtar në Qëndren 

Kombëtare td Biznesit. 

Shoqeria krijohet per nje  afat te pacaktuar. 

Neni 4 

Objekil 

Objekti i veprimtarisë së Shoqërisé konsiston kryesisht ne shërbime konsulence në lidhje me 

arredirnin dhe dizenjimin, përfshirë zhvillimin dhe realizimin në 2D apo 3D të paraqitjes 

së projekteve potenciale. 

Neni5 

Kapitali I Shoqërisë 

Kapitali themeltar fihlestar i Shoqërisë është 10.000 (dhjetë mijë) Lekë. 

Kapitali i Shoqërise është i ndarë në 2 (dy) kuota. 

Pjesëmarrja e themeluesve në kapitalin e Shoqërise është në përputhje me kontributet e 

tyre si me poshte: 

-Ortaku themelues:  Majdi Abdul Aziz Issa - zotëron 1(nj8) kuotë, me vlerë të 

pergjithsme 5.000 (J)esë mijë) Lekë, që përben 50% (pesedhjete per qind) të kapitalit 

themeltar të Shoërisë. 

-Ortaku themelues: Zachary Michael Lennon  - zotëron 1 (një) kuotë, me vlerë te 

pergjithsme 5.000 (pesë mijë) Lckë, që perben 50% (pesedhjetë per qind) të kapitalit 

themeltar tè Shoërisë. 

Neni 6 

Administrimi 

Asambleja e pergjithshme emëron një person fizik si administrator të Shoqerise. Afati i 

emërimit, është 5 vjet, me të drejtë ripertëritjeje. EmCrimi i administratorit prodhon 
efekte pas regjistrimit në Qendrën Kombëtare të Biznesit. 

Personi i meposhtCm caktohet si Administrator i pare i shoqerisë deri ne emërimin e tij 

nga mbledhja e pare e Asamblesë si Përgjithshme: 



- Z. Ted Tase, shtetas shqiptar, i lindur ne Tiranë, Shqipëri, me  21 Shtator 1991, me 
numër pasaporte BR3667914 

Neni 7 

Vula 

Shoqeria do te kete vulën e vetë. Administratori do te perdore vuiën 

Neni 8 

Ky Akt Themelimimi hartohet në 4 (katër) kopje nC gjuhën shqipe dhe I bashkelidhet Prokuara e 

Posaçme e perfaqesimit, dokumenti me nr Apostilimi 212450-1-545278-120, i nwnshkruar mw 

28 Shkurt 2018 nw SH.B.A. 

ORTAKET 

E SHOQERISE ME PERGJEGJSI TE KUFIZUAR 

"CreateurStudio" 

Majdi Abdul Aziz Issa 
Perfaqesuar në nenshkrimin e ketj 

dokumenti nga: 

Ted Tase 
Zi 

Zachary Michael Lennon 

Perfaqesuar ne nenshkrimin e ket/ 

dokumenti nga: 

Ted Tase 

i'Q.C/ /C  


